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ZAPISNIK

9. DOPISNE SEJE ODBORA ZA SPREMLJANJE 

PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA 

FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU 

SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA

V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027

V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in 

vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno 

podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja 

v obdobju 2021-2027 je bila sklicana osma dopisna seja odbora za spremljanje.

Dopisna seja je potekala od 22. 10. 2025 od 12. ure do 24. 10. 2025 do 15. ure.

Sklic seje s predlogi sklepov je bil odpremljen vsem članom in namestnikom kot tudi 

opazovalcem, imenovanim s Sklepom o imenovanju članov in namestnikov Odbora za 

spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja, št. 01101-3/2023/5 z 10. 2. 2023, spremenjenim s 

sklepom št. 01101-3/2023/10 z dne 21. 9. 2023 in sklepom št. 01101-3/2023/15 z dne 8. 5. 

2025.

V skladu z 13. členom poslovnika odbora za spremljanje je glasoval član oziroma v odsotnosti 

člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa je potekalo z elektronsko glasovnico.

Do 24. 10. 2025 do 15. ure je prispelo 10 glasovnic, vse glasovnice so pravilne. 

Glasovali so: iz. prof. dr.  Jure Gombač, mag. Evelyn Filip, Marko Jare, Matej Torkar, Olga 

Cedilnik, dr. Simona Breščanski, Tomaž Pečjak, Mateja Fabina, mag. Viktor Mlakar, Tjaša 

Škreblin, Roman Fortuna, Mateja Rokvič, Mirna Buić

Na dopisni seji so se člani odbora za spremljanje odločali o naslednjih predlogih sklepov: 

ČLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE
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SKLEP 1
Člani odbora za spremljanje so potrdili Program Instrumenta za finančno podporo za 
upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za 
obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) in Metodologijo za vzpostavitev okvira smotrnosti za 
izvajanje Programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 
politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 
3.0), ki ju Ministrstvo za notranje zadeve v potrditev posreduje Evropski komisiji.

Rezultati glasovanja: 
Od veljavnih 13 glasovnic je 13 glasov ZA.
V skladu s (4) 13. členom poslovnika je sklep sprejet.

Obrazložitev:
Na Program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru 
Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) in Metodologijo za 
vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Programa Instrumenta za finančno podporo za 
upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 
2021-2027 (Različica 3.0) smo prejeli popravek Ministrstva za zunanje in evropske zadeve ter 
predloge Evropske komisije. Predlogi popravkov so sprejeti in v obliki označenih sprememb 
razvidni iz dokumentov. Ustrezno je korigiran tudi dopis s pojasnili sprememb za program 
Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za 
integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027, št. 410-69/2020/26.

SKLEP 2
Člani odbora za spremljanje so potrdili Program Sklada za notranjo varnost za obdobje 
2021-2027 (Različica 3.0) in Metodologijo za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje 
Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0),  ki ju Ministrstvo za 
notranje zadeve v potrditev posreduje Evropski komisiji.

Obrazložitev:
Program Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) in Metodologija za 
vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 
(Različica 3.0) sta popravljena skladno z dogovori naknadnega usklajevanja z Evropsko 
komisijo. Predlogi sprememb so v obliki označenih popravkov razvidni iz obeh dokumentov

Rezultati glasovanja: 
Od veljavnih 13 glasovnic je 13 glasov ZA.
V skladu s (4) 13. členom poslovnika je sklep sprejet.

SKLEP 3
Člani odbora za spremljanje so potrdili Program Sklada za azil, migracije in vključevanje 
za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0) in Metodologijo za vzpostavitev okvira smotrnosti za 
izvajanje Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0),  ki 
ju Ministrstvo za notranje zadeve v potrditev posreduje Evropski komisiji.

Obrazložitev:
Na gradivo smo prejeli popravke Urada vlade za oskrbo in integracijo migrantov ter predloge 
Evropske komisije. Predlogi sprememb so v obliki označenih popravkov razvidni iz dokumentov, 
korekcije pa so bile v celoti upoštevane. Ustrezno je dopolnjen tudi dopis s pojasnili sprememb 
za program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0), št. 
410-67/2020/32.

Rezultati glasovanja: 
Od veljavnih 13 glasovnic je 13 glasov ZA.
V skladu s (4) 13. členom poslovnika je sklep sprejet.
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S spoštovanjem,

Tina Heferle
državna sekretarka

predsednica odbora za spremljanje
upravljavka programov

Priloge:
- Program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)_ 
spremembe in čistopis,

- Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Programa Instrumenta za 
finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za 
integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)_spremembe in 
čistopis,

- Program Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)_spremembe
in čistopis,

- Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za notranjo varnost 
za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)_spremembe in čistopis,

- Program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 
4.0)_spremembe in čistopis,

- Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in 
vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0)_spremembe in čistopis,

- Dopis s pojasnili sprememb za program Sklada za notranjo varnost, št. 410-68/2020/23,
- Dopis s pojasnili sprememb za program Instrumenta za finančno podporo za 

upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za 
obdobje 2021-2027, št. 410-69/2020/26_spremembe in čistopis,

- Dopis s pojasnili sprememb za program Sklada za azil, migracije in vključevanje za 
obdobje 2021-2027 (Različica 4.0), št. 410-67/2020/32_spremembe in čistopis.
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POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:

- Erik Kern, Ministrstvo za notranje zadeve (Erik.Kern@gov.si)

- dr. Simona Brešćanski, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Brescanski@gov.si)

- Uroš Rojšek, Ministrstvo za notranje zadeve (Uros.Rojsek@gov.si)

- Olga Cedilnik, Ministrstvo za notranje zadeve (Olga.Cedilnik@gov.si)

- mag. Simona Gerjevič, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Gerjevic@gov.si)

- Matej Torkar, Ministrstvo za notranje zadeve (Matej.Torkar@gov.si)

- Pina Stepan, Ministrstvo za notranje zadeve (Pina.Stepan@gov.si)

- Tjaša Škreblin, Ministrstvo za notranje zadeve (Tjasa.Skreblin@gov.si)

- Damijan Janežič, Ministrstvo za notranje zadeve (Damijan.Janezic@gov.si)

- Tomaž Pečjak, Policija (Tomaz.Pecjak@policija.si)

- Tadeja Ušlakar, Policija (Tadeja.Uslakar@policija.si)

- mag. Viktor Mlakar, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Viktor.Mlakar@gov.si)

- mag. Taja Čehovin, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Taja.Cehovin@gov.si)

- Mateja Rokvič, Ministrstvo za obrambo (Mateja.Rokvic@mors.si)

- Tea Kranjc, Ministrstvo za obrambo (Tea.Kranjc@mors.si)

- Mateja Fabina, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov 

(Mateja.Fabina@gov.si)

- Urška Dižovnik, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov 

(Urska.Dizovnik@gov.si)

- mag. Evelyn Filip, Ministrstvo za finance (Evelyn.Filip@gov.si)

- Maja Iskra, Ministrstvo za finance (Maja.Iskra@gov.si)

- Roman Fortuna, skupni predstavnik Skupnosti občin Slovenije, Združenja občin 

Slovenije in Združenja mestnih občin Slovenije (Roman.Fortuna@ljubljana.si)

- Nataša Šterban, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije

(Natasa.Sterban@rra-posavje.si)

- mag. Liljana Drevenšek, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije

(Liljana.Drevensek@rralur.si)

- Marko Jare, predstavnik delodajalskih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni 

svet (Marko.Jare@gzs.si)

- Tjaša Škedelj, predstavnica sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni 

svet (Tjasa.Skedelj@pss-slo.org)

- Marko Tanasić, predstavnik sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni 

svet (Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si)

- Mirna Buić, predstavnica reprezentativnih nevladnih organizacij s področja migrantske 

problematike ter zagotavljanja enakosti in človekovih pravic (Mirna@pina.si)

- Milan Kotnik, predstavnik Nacionalnega sveta invalidskih organizacij Slovenije 

(dgn.maribor@gmail.com)

- Aleš Bučar Ručman, predstavnik Rektorske konference Republike Slovenije

(Ales.Bucar@um.si)

- prof. dr. Simona Kustec, predstavnica Rektorske konference Republike Slovenije, 

(Simona.Kustec@fm-kp.si)

- iz. prof. dr.  Jure Gombač, predstavnik Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov 

Slovenije (Jure.Gombac@zrs-sazu.si)

- dr. Lana Zdravković, predstavnica Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov 

Slovenije (Lana.Zdravkovic@mirovni-institut.si)

V vednost: 

- Rok Janez Šteblaj, Ministrstvo za obrambo (Rok.Janez.Steblaj@mors.si)

- Romeo Palčič, Ministrstvo za obrambo (Romeo.Palcic@mors.si)
- Michal Tengeri, predstavnik EK (Michal.Tengeri1@ec.europa.eu)
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- Andrea Giannetto, predstavnik EK (Andrea.Giannetto@ec.europa.eu)
- Patricija Pergar, Ministrstvo za finance (Patricia.Pergar@gov.si)
- Mirjam Novakovič, Ministrstvo za finance (Mirjam.Novakovic@gov.si), 
- Polona Grubar, Ministrstvo za finance (Polona.Grubar@gov.si)
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